

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2580** **Jámy\_novostavba vodovodu a kanalizace\_lokalita ZA PLOTY**

Zadavatel **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**  
**Vodárenská 2** DIČ:  
**59101** **Žďár nad Sázavou**

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s.** IČO: **47910305**  
**Haškova 153/17** DIČ: **CZ47910305**  
**63800** **Brno - Lesná**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	40 532,33
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>40 532,33</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 532,33 CZK
Základní DPH	21 %	8 511,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 49 044,12 CZK**

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>MP1</b>	<b>Měněpráce1</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 318,96</b>	<b>-1 536,98</b>	<b>-8 855,94</b>	<b>-18</b>
MP-K	Novostavba kanalizace - měněpráce	0,00	-4 536,25	-952,61	-5 488,86	-11
MP-V	Novostavba vodovodu - měněpráce	0,00	-2 782,71	-584,37	-3 367,08	-7
<b>VP1</b>	<b>Vícepráce1</b>	<b>0,00</b>	<b>47 851,29</b>	<b>10 048,77</b>	<b>57 900,06</b>	<b>118</b>
VP	Vícepráce	0,00	47 851,29	10 048,77	57 900,06	118
Celkem za stavbu		0,00	40 532,33	8 511,79	49 044,12	100

Popis stavby: 2580 - Jámy\_novostavba vodovodu a kanalizace\_lokalita ZA PLOTY

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 580,57	4
181	Sadové úpravy	HSV			-7 318,96	-18
5	Komunikace	HSV			46 270,72	114
Cena celkem					40 532,33	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2580	Jámy_novostavba vodovodu a kanalizace_lokalita ZA PLOTY
O: IMP1	Měněpráce1
R: MP-K	Novostavba kanalizace - měněpráce

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cent. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 181</b>												
1	18040211R00 Založení trávníku Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	-56,70000	15,00	-4 536,25	21,00	-5 488,86	0,00	-4,73	0,00 823-1	RTS 19/ II	Indiv
2	181101101R00 Úprava pláně v zářezech Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	-56,70000	4,40	-249,48	21,00	-301,87	0,00	0,00	0,00 800-1	RTS 19/ II	Indiv
3	181301102R00 Rozproštění a urovňání ornice v rovině Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2. tloušťka vrstvy přez. 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	-56,70000	41,10	-2 330,37	21,00	-2 819,75	0,00	0,00	0,00 800-1	RTS 19/ II	Indiv
4	185803111R00 Ošetření trávníku Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,	m2	-56,70000	3,20	-181,44	21,00	-219,54	0,00	0,00	0,00 823-1	RTS 19/ II	Indiv
5	00572420R směr travní parková, dekorativní	kg	-2,97680	71,70	-213,44	21,00	-258,26	0,00	0,00	0,00 SPCM	RTS 19/ II	Indiv
6	10364200R ornice pro pozemkové úpravy	m3	-2,83500	250,80	-711,02	21,00	-860,33	1,67	-4,73	0,00 SPCM	RTS 19/ II	Indiv
<b>Celkem</b>					<b>-4 536,25</b>							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2580	Jámy_novostavba vodovodu a kanalizace_lokalita ZA PLOTY
O: MP1	Měněpráce1
R: MP-V	Novostavba vodovodu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 181		<b>Sadové úpravy</b>				-2 782,71		-3 367,08		-2,90			
1	18040211R00	Založení trávníku Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	-34,78200	15,00	-521,73	21,00	-631,29	0,00	0,00	823-1	RTS 19/ II	Indiv
2	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhlutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,	m2	-34,78200	4,40	-153,04	21,00	-185,18	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II	Indiv
3	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2. tloušťka vrstvy přfes. 100.do.150.mm s přípačným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	-34,78200	41,10	-1 429,54	21,00	-1 729,74	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II	Indiv
4	185803111R00	Ošelfení trávníku Ošelfení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,	m2	-34,78200	3,20	-111,30	21,00	-134,67	0,00	0,00	823-1	RTS 19/ II	Indiv
5	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	-1,82610	71,70	-130,93	21,00	-158,43	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II	Indiv
6	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	-1,73910	250,80	-436,17	21,00	-527,77	1,67	-2,90	SPCM	RTS 19/ II	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>-2 782,71</b>							

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2580	Jármy_novostavba vodovodu a kanalizace_lokalita ZA PLOTY
O: VP1	Vícepráce1
R: VP	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 580,57</b>		<b>1 912,49</b>
1	121101101R00	Sejmutí ornice Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	32,86000	48,10	1 580,57	21,00	1 912,49

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>							
2	564851114R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	105,67000	220,24	23 272,76	21,00	55 987,57
3	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	105,67460	217,53	22 997,96	21,00	27 827,53

<b>Celkem</b>							<b>47 851,29</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------